
مشخصات کلی

مناسب برای دوربین های مداربسته برای ضبط و بازپخشکارایی

4 پورت USB 2 - USB 2.0پورت اتصال
2 USB 3.0

مشخصات دستگاه

32تعداد کانال تصویر

32تعداد کانال صدا

8 پورت III SATAتعداد هارد

حداکثر 8 ترابایت برای هر هاردظرفیت هارد

VGA داردپورت

HDMI داردپورت

Lan داردشبکه

مشخصات فنی

12MPرزولوشن ضبط تصویر
8MP
6MP
5MP
4MP
3MP

1080P
1.3MP

720P etc.
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